Prefeitura Municipal

Sertão Santana
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/252/

Código da publicação: 252

Data da emissão do comprovante: 25/06/2025 00:20:24

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 10/2018

Início do Contrato: 14/03/2018

Fim do Contrato:14/03/2019

Data do Cadastro 14/03/2018
Objeto: CONTRATO DE FORNECIMENTO DE ALIMENTOS Nº. 10/2018 CLÁUSULA PRIMEIRA –
DO OBJETO O presente contrato tem por objeto o fornecimento de alimentos constantes nos itens do
edital, conforme abaixo descrito, o qual o CONTRATADO se compromete a entregar de forma
parcelada, tendo em vista que são alimentos perecíveis, atendendo ao que dispõe o respectivo
processo licitatório.   Fornecedor: 2884 – COOPERATIVA AGROPECUARIA DE SERTAO SANTANA
Item            Quantidade  Unid    Nome do Material                               Preço Total 2
1.000,000   KG                  ARROZ BRANCO LONGO TIPO 1, sem sujidades, parasita            ARROZ
BRANCO LONGO TIPO 1, sem sujidades, parasitas, larvas, bolores – pacotes de 5 kg. Embalagem
íntegra. O produto deverá apresentar validade mínima de 6 meses da entrega. 1.880,00 29
500,000     LT      SUCO DE LARANJA INTEGRAL, não alcoólicos e sem con           SUCO DE
LARANJA INTEGRAL, não alcoólicos e sem conservantes. Embalagem de 1 litro. O produto deve ter
registro no Ministério da Agricultura. Validade mínima de 09 meses na data da entrega.
4.375,00 30           800,000     LT      SUCO DE UVA INTEGRAL NATURAL
                                  SUCO DE UVA INTEGRAL NATURAL
      7.000,00CONTRATO DE FORNECIMENTO DE ALIMENTOS 10 COOPERATIVA SERTÃO
SANTANAI
Fornecedor: FORNECIMENTO DE ALIMENTOS Nº. 10/2018

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 0,00

https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/252contrato-de-fornecimento-de-alimentos-n-102018-clausula-primeira-do-objeto-o-presente-contrato-tem-por-objeto-o-fornecimento-de-alimentos-constantes-nos-itens-do-edital-conforme-abaixo-descrito-o-qual-o-contratado-se-compromete-a-entregar-de-forma-parcelada-tendo-em-vista-que-sao-aliment/

Prefeitura Municipal

Sertão Santana
Rio Grande do Sul

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/03/2018 00:00:00 CONTRATO-DE-FORNECIMENTO-DE-ALIMENTOS-10-COOPER...Baixar

https://www.sertaosantana.rs.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/emh86t1v.doc